

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Филиал Сервисный центр "Новосибирск"/Кузовной отдел																									
442.10/23	Менеджер по запасным частям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447.10/23/1 А, 447.10/23/2 А	Автослесарь	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал Сервисный центр "Новосибирск"/Отдел охраны труда																									
443.10/23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал Сервисный центр "Новосибирск"/Отдел запасных частей																									
448.10/23/1 А, 448.10/23/2 А, 448.10/23/3 А, 448.10/23/4 А, 448.10/23/5 А, 448.10/23/6 А, 448.10/23/7 А	Складской рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Старченко Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Сомков Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.01.24

(дата)

Заведующий складом

(должность)

(подпись)

Тютюнькова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

15.01.24

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3621

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волокитин Игорь Сергеевич

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)